
OS/OMM-0316/2014-D06

1

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

Město Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,
IČ: 00272728, DIČ: CZ00272728,
číslo účtu: 9005-820551/0100, KB a.s., pobočka Jaroměř,
zápis v registru ekonomických subjektů ČSÚ jako 801- - Obec, datum vzniku 01.07.1973,
zastoupené starostou města Ing. Jiřím Klepsou, na straně jedné jako půjčitel (dále jen
půjčitel)

a

Mateřská škola Jaroměř, Lužická 321,
Lužická 321, 551 01 Jaroměř,
IČ: 710 08 063,
e-mail:
zastoupená ředitelkou Mgr. Šárkou Čechovou, na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen
vypůjčitel)

v souladu s ustanoveními § 2193 až 2200 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavírají tento

DODATEK ke smlouvě o výpůjčce
č. OS/OMM-0316/2014-D06

Čl. I.

1. Dne 11.09.2014 uzavřeli půjčitel a vypůjčitel Smlouvu o výpůjčce č. OS/OMM-0316/2014,
ve znění dodatku č. OS/OMM-0316/2014-D01 ze dne 30.12.2014, dodatku č. OS/OMM-
0316/2014-D02 ze dne 22.06.2015, dodatku č. OS/OMM-0316/2014-D03 ze dne
21.12.2015, dodatku č. OS/OMM-0316/2014-D04 ze dne 03.03.2016 a dodatku č.
OS/OMM-0316/2014-D05 ze dne 09.11.2016 (dále jen smlouva o výpůjčce).

Čl. II.

1. Půjčitel a vypůjčitel se tímto dodatkem dohodli, že se smlouva o výpůjčce mění takto:

a) V čl. I. Předmět výpůjčky Smlouvy o výpůjčce č. OS/OMM-0316/2014, bod 1
se celková hodnota majetku ve výpůjčce 41.607.059,29 Kč nahrazuje částkou
41.620.232,64 Kč (slovy: čtyřicet jeden milión šest set dvacet tisíc dvě stě třicet
dvě,64 koruny české).



                                                                                                            OS/OMM-0316/2014-D06 
 

 2 

b) Předmět výpůjčky uvedený v příloze č. 1 Smlouvy o výpůjčce č. OS/OMM-
0316/2014 se rozšiřuje o: 
 

IČ 6832 parc. č. 1877/7 (2705 m2) k. ú. Jaroměř, orná       13.173,35 Kč 
 
 

Čl. III. 
 
1. Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změny. 
 
 

Čl. IV. 

1. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření toto dodatku ke 
smlouvě o výpůjčce odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku Město Jaroměř bezodkladně informuje 
vypůjčitele, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv 
jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani devadesátý den od 
jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku, s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákon č. 86/2012 Sb., občanský zákoník). 

4. Pro případ, kdy je v uzavřeném dodatku uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní 
číslo, číslo běžného účtu fyzické nebo právnické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se 
smluvní strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez těchto údajů. Dále se smluvní 
strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez podpisů a razítek. 

5. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by dodatek obsahoval 
osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají 
uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje vypůjčitel svůj souhlas se 
zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb. Městem Jaroměř. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je 
poskytnut dobrovolně. 
 

6. Vypůjčitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu § 2 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění 
dodatku provede výhradně půjčitel. 
 

7. Tento dodatek schválila Rada města Jaroměř na své schůzi dne 09.08.2017 usnesením č. 
1083-27-2017-OMM-RM nadpoloviční většinou všech členů rady města. 

8. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
zástupce vypůjčitele a dvě vyhotovení zástupce půjčitele. 

 



                                                                                                            OS/OMM-0316/2014-D06 
 

 3 

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu vypůjčitelem a půjčitelem a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.  

 
 
 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 k Dodatku smlouvy o výpůjčce č. OS/OMM-0316/2014-D06 – Soupis nemovitého majetku 
Příloha č. 2 k Dodatku smlouvy o výpůjčce č. OS/OMM-0316/2014-D06 – Soupis movitého majetku 
 
 
 
 
V Jaroměři dne ………………………….   V Jaroměři dne …………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………      …………………………………… 
      Ing. Jiří Klepsa          Mgr. Šárka Čechová 
         starosta         ředitelka  
 
 


